СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

ПРОТОКОЛ  № 20

у.Хошун-Узур
2020 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

ПРОТОКОЛ  № 20
                      Заседания совета депутатов сельского поселения « Хошун-Узурское»

от    02  декабря  2020   года
у.Хошун-Узур

  Всего депутатов – 7 человек, в том числе:  Гомбоев Базаржап Чимит-Цыренович, Ракшеев Баир Цыбикович,  Будажапов Баир Баясхаланович, Бальбурова Альбина Алексеевна, Самбуева Сэсэгма Самбуевна, Содномова Нина Гомбожаповна, Цыдыпова Эржена Владимировна,
 Глава муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское», Иванов Жаргал Дамбиевич
Присутствуют: Гомбоев Базаржап Чимит-Цыренович, Ракшеев Баир Цыбикович,  , Бальбурова Альбина Алексеевна, Самбуева Сэсэгма Самбуевна, Цыдыпова Эржена Владимировна, Будажапов Баир Баясхаланович,Содномова Нина Гомбожаповна в том числе, глава муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское», Иванов Жаргал Дамбиевич

Отсутствуют:

Председатель  заседания  – Цыдыпова Эржена Владимировна  - председатель Совета Депутатов сельского поселения «Хошун-Узурское», секретарь – Содномова Нина Гомбожаповна
Кворум для работы сессии имеется.
Председатель Совета депутатов сельского поселения Цыдыпова Эржена Владимировна   предлагает вниманию депутатов повестку сессии:

                             НА ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта «О местном бюджете муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское» на 2012 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Зачитывается повестка собрания. Проголосовали все -  за, против нет. Повестку утвердили единогласно.
Председательствующий.

1. Первый вопрос сегодняшней сессии «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта «О местном бюджете муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское» на 2012 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Выступит главный  бухгалтер Гомбожапова Л.Б.
В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ и ст.13 Устава МО СП «Хошун-Узурское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» решил:
	1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта «О местном бюджете муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов »;
2. Проведение публичных слушаний назначить на  04 декабря 2020 г. в 10.00 ч  в здании администрации сельского поселения по адресу: у.Хошун-Узур, ул. Ленина,25.
3. Подготовка и проведение публичных слушаний возлагаются на Совет депутатов
сельского поселения;
            4.  Установить, что правом на участие в публичных слушаниях обладают все категории жителей поселения;
            6.   Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном  стенде  поселения;
Проголосовали «за» единогласно, «против» и «воздержавшихся» – нет. Принято решение № 52
[bookmark: _GoBack]Всем депутатам спасибо за участие в сессии.
На этом сессия Совета депутатов сельского поселения закончила свою работу.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                                           Цыдыпова Э.В
Секретарь   Совета депутатов
сельского поселения                                                                            Содномова Н.Г